0 М 2 -

J S / Я Я

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ

И ТОРГОВЛИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТС
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

(Госстандарт)

25 февраля 2016 г.
П Р И К А З

Москва

Об утверждении национального стандарта

В соответствии с Федеральным законом от 27 Декабря 2002 г. № 184-ФЗ

«О техническом регулировании» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить для добровольного, применения

Российской Федерации ГОСТ Р 56866-2016 «У]

и газы углеводородные сжиженные. Определение

методом ультрафиолетовой флуоресценции» с дат

1 января 2017 г.

Введен впервые.

2. Закрепить утвержденный стандарт за Управлением технического

регулирования и стандартизации.

Руководитель
Федерального агентства

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЗГ1
Сертификат: 13В9Нби02и01^и0Н-60
Кому ньдан: Абрамов Алексей Владимирович
Действителен: с 25.08.2015 до 25,08.2016

РO ujut

тво
И М ЕТРО ЛО ГИ И

69-ст
№

национальный стандарт

леводороды газообразные

эбщего содержания серы

ой введения в действие

А.В.Абрамов

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н

Ф Г У П  С Т А Н  Д А Р Т И Н Ф 0 Р М

г 7 /